F RIDERICUS DEI 65 Apoßolica Sedis Gratia, Epifcopus Ec-
clefta Ltibucetifis , Exccutor Literarum ApoRolicarum

fubinfertarum a Sede Apoftolica fpecialiter Deputatus, ad
perpetuamrei memoriam, univerfis & fingulis ad quos pra-
ientes noftrae literse pervenerint, feu quibus exhibitae fuerint,
Salutem in Domino iempitemam & pra?fentibus fidem indu-
biam adhibere. Literas fiquidem Sanfiijfimi in chrißo Patris ,
65 Domini Noßri 3 Domini Pauli, Divina Providentia Papa II,
moderni falvas, fanas, integras & ilbefas, nonvitiatas, non
cancellatas, non abolitas nec abrafas, neque in aliqua fui par-
te fufpedtas, fed omni prorfus vitio & fufpicione carentes,
Ejus vero Bulla Plumbea in cordula canabis more Romanse
Curia? impendente bullatas, nobis per honorabilem Domi¬
num Johannem Behemen, Manlionarium in Lubus, Presby-
terum noftra? Disecefeos, Procuratorem, & eo nomine Pro- f
curatorio Magnifici } Venerabilium 65 Religioforum Dominortim,
Dn. Liborii de Slieven Bajulivi, Commendatorum ac Fratrum Or-
dinis S. Johannis totius Baydia Brandenburgenßs 5 de cujus procu-
rationis mandato nobis fufficienter extitit fadta fides coram
Notario publico & Teftibus infra feriptis pradentatas, nos cum
ea, qua deeuit, Reverentia noveritis recipifTe hujusmodi fub
a tenore.

P AULUS , Epifcopus, Servus Servorum DEI , VenerabiliFratri Epilcopo Lubucenli, Salutem & ApoRolicam
Benedidlionem : Romanus Pontifex cundtarum &

prsefertim perfonarum Religiofarum tranquillitati Rudiis
affiduis intendens, illis libenter annuit, per quae inter eos
jurgiorum contentionumque feponantur anfradlus, & bis,
quae propterea provide fadta funt, ut illibata perfiRant, li¬
benter adjici mandat Apoflolici muniminis Rrmitatem;
Exhibita liquidem nobis nuper pro parte Dilefti Filii Bailli -

vi &
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vi & Praceptoris Bailivite Marcb'ue Brmdenburgenßs , Hofpitalis

S. Johannis Hierofilimitani petitio continebat, quod quatenusolim per quondam fchannem Ferdinandi de Redia, Magtftrum
ejusdem Hofpitalts , accepto quod dudum BaiUivius & Prtece-

ptores Domorum illius Baiüivite , tune exifientes ex una, &

Prior Prioratus Alamanue & illius Pneceptores ejusdem Hofpitalts ,tune exiftentes ex altera partibus, ad fedandam dudum in-
ter eos exortam difcordiam, quae ipfi Hofpitali plurima in-
tulit difpendia, & eisdem partibus gravia pericula genera-
vit, quandam amicabilem iniiflent & utilem compofitio-
nem inter alia continentem, quod diftse Bailliviae Baillivio
pro tempore natura debitum perfolvente, Preceptores De¬
morum Baillivite hujusmodi poßent & deberent concorditer unum ex